
Sárbogárd Város Polgármestere 

7000 Sárbogárd, Hősök tere 2. 

 

 

 

E l ő t e r j e s z t é s 

 

Tárgy:  A Sárszentmiklósi Általános Iskola Nagylóki Tagiskolája tagintézmény telephellyé   

válásának véleményezése.   

 

 

Szilágyiné Németh Sarolta a Dunaújvárosi Tankerületi Központ igazgatója az előterjesztés 

melléklete szerint kérte a Sárszentmiklósi Általános Iskola Nagylóki Tagiskolája  

tagintézmény telephellyé  válásának véleményezését. 

 

Határozati javaslat 

 

Sárbogárd Város polgármestere a katasztrófavédelemről és a hozzá kapcsolódó egyes 

törvények módosításáról szóló 2011. évi CXXVIII. tv. 46. §  (4) bek. foglalt felhatalmazása 

alapján Sárbogárd Város Önkormányzat Képviselő-testületének  jogkörében eljárva az alábbi 

határozatot hozom: 

 

Sárbogárd Város Önkormányzat Képviselő-testülete jogkörében eljárva Sárbogád Város 

Polgármestere „A Sárszentmiklósi Általános Iskola Nagylóki Tagiskolája tagintézmény 

telephellyé  válásának véleményezése” tárgyban az alábbi döntést hoztam:  

 

A Sárszentmiklósi Általános Iskola Nagylóki Tagiskolája tagintézmény telephellyé válásához 

- a Dunaújvárosi Tankerületi Központ által megküldött előterjesztésben foglaltak alapján - 

hozzájárulok.   

 

Határidő:   azonnal. 

Felelős:     polgármester  

              

 Sárbogárd, 2021. április 12. 

 

                                                                                Dr. Sükösd Tamás 

                                                                                   polgármester 

 

 

 

 


